Universidade Federal do Espírito Santo

Ouvidoria

PORTARIA Nº 02, DE 19 DE ABRIL DE 2023

O OUVIDOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no
uso de suas atribuições, RESOLVE:

Art. 1º Instituir, por um ano, a Comissão de Seleção e Acompanhamento
dos Projetos Especiais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão (PaEPE) da Ouvidoria.

Art. 2º Designar os membros abaixo relacionados para, sob a presidência
do primeiro, comporem a comissão:

NOME SIAPE

MARCELO ROSA PEREIRA 297722

IGOR COSTA LIMA GUILHERME 3294924

WELINGTON BATISTA PEREIRA 1393563

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

RENATO CARLOS SCHWAB ALVES
 Ouvidor

		2023-04-19T09:21:46-0300